
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области "Самарский казачий
кадетский корпус" (ГБОУ "Самарский казачий кадетский корпус")

443079, г. Самара, ул. Мориса Тореза, 52, тел. (846) 260-75-91, факс (846) 260-33-57, е-таН: ЬагсогризЩтаЛ.ги
ОГРН 1036300000604 ИНН/КПП 6311024742/631101001

ПРИКАЗ № 136
начальника ГО и ЧС ГБОУ
"Самарский казачий кадетский корпус"

01.09.2016.
г. Самара

О назначении структуры ГО и ЧС ГБОУ
"Самарский казачий кадетский корпус"
на 2016-2017 учебный год

В соответствии с требованиями начальника ГО и ЧС Департамента

образования Администрации городского округа Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для выполнения задач ГО и ЧС возлагаемых на ГБОУ "Самарский казачий

кадетский корпус" создать штаб ГО и ЧС в составе:

- НШ ГО и ЧС Тараканов Ю. В.;

- зам. НШ ГО и ЧС по оперативным вопросам Абышкин В. В.;

- помощник НШ ГО и ЧС Шавшин М. Ю.

2. Назначить заместителем начальника ГО и ЧС школы по эвакуации зам.

директора по ВР Нестерова С. А. и эвакокомиссию в составе: Шрамко И. В.,

Степанова Н. В.

3. Заместителем начальника ГО и ЧС школы по МТО утвердить зав.

хозяйством Мазур С. В. и звено по МТО в составе: Наумов С. Н.

4. Начальником поста РХН назначить учителя биологии Гранкину И. В.,

химиком-разведчиком - Смирнову Т. В., химиком-дозиметристом - Попова С.

А.

5. Утвердить:

5.1. Отдельную спасательную группу:



- начальником группы - Николаева О. Ю.;

- спасатели - учащиеся 9 класса.

5.2. Санитарный пост:

- начальник поста - Окорокова Е. С.;

- санитары - девочки 9 класса

5.3. Звено охраны общественного порядка:

- начальник звена - Панженская О. Н.;

- дежурные звена - 6 человек 10 класса.

5.4. Звено по обслуживанию укрытий:

- начальник звена - Сальников СГ.;

- технические работники -Цыганова С. В., Плотник С. В., Гладова Л. Е.

5.5. Звено связи и оповещения:

- начальник звена - Цалевич А. М.;

- связные - Шамшаева Л. П., Сталкина Т. А.

5.6. Звено пожаротушения:

- начальник звена - Веретенникова Т. А.;

- пожарные - 10 человек 8 класса.

6. Заместителю НШ ГО и ЧС Абышкину В. В. организовать учебу личного

состава невоенизированных формирований по 15-часовой программе.

Начальник ГО и ЧС
директор ГБОУ "Самарский
казачий кадетский корпус"

Начальник штаба ГО и ЧС
зам.директора ГБОУ "Самарский казачий
кадетский корпус" по безопасности

А. Ю. Рябов

Ю. В. Тараканов


